首都大学東京

学生サポートセンター キャリア支援課

ご担当者 様

JFEプラントエンジ株式会社

人事部長 松永 幸之

社員募集について（学校推薦のご案内）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお鹿び申し上げます。

平素より 弊社の社員募集につきまして格別のご高配を賜り心より厚く御礼申し上げます。

さて弊社で は 2021年3月卒 業予定者を対象とした募集を下記要領にて行うことといたしました。

つきましては求人票を添付いたしますので、 ご査収のほどよろしくお願い申し上げます。 なお、

推薦でのご応←をいただける場合は、選考に点して各種優遇秤 を設けますことを申し添えます

1. 対象 学部学科

2. 募集人数

3. 募集 職種

4. 費校推隈枠

5. 勤務予定地

6. 賃金• 福利厚生

7. 選考方法

8. その他

9. お問い合わせ先

謹白

記

機械、 材料、 電気電子、 制御、 情報、 化工、 物理系を中心とした理系全般

50名程度（機械系： 25名程度、 電気・制御系： 25名程度）

技術系総合職【業務内容： 機械設備の設計・建設施工管理・メンテナンス、

電気制御システム設計、電気工事施工管理、電気品メンテナンスの技術開発】

1名／学年

※複数名のご要望も個別に対応致しますのでご相談ください

東京、 千葉、 川崎、 知多、 播磨、 倉敷、 福山

初任給 220,500円（修士課程修了者）、 208,500円（学卒、 高専専攻科卒者）

193,500円（高専本科卒者）賞与年2回（業績連動）、 昇給年1回

各種保険完備、 通勤交通投・昼食袈補助、 寮・社宅完備（格安にて入居可）

説明会参加(WEB/実開催）→1次面接・書類審査→適性検査→最終面接

※筆記試験～内定までに工場見学を実施することがあります

※ 応 遇 通 全 ＇ ・ 査 ，、・ 宅 ノ 点

要普通自動車運転免許（入社までに）

採用担当：人事部 村井• 関戸・伊藤· 矢内

〒lll·0051 東京都台東区蔵前2丁目17番4号 JFE蔵前ヒツレ8階

Tel: 03·3864·3704 Fax: 03·3864·3869 E-Mail: saiyou@jfe·planteng.co.jp

[JFEプラントエンジ株式会社 会社概要］

• 世界有数の鉄銅メ ーカ ー であり、 日本を代表する企業の1つであるJFEスチールのグル ープ会社です。

世界最高水準の技術力を誇る 鉄鋼生産プラントの機械・電気・計装分野を一手に任されています。

2016年4月に旧JFEメカニカル株式会社および旧JFE電制株式会社が経営統合し、機械と電気·制御の

総合エンジニアリング企業として新たなスタートを切りました。

．充実した寮・社宅制度をはじめとする手厚い福利厚生制度や新人をじっくり育てる人材育成制度等、

安心して働ける環境が整っています（離職率は全国平均の7分の1以下です）。

・資本金： 17億円、従業員数： 3,799名(2019年 3月）、 売上涵： 1,931億円(2018年年度連結）

·2020年 4月 入社予定者： 総合職エンジニア···43名（機械系24名、 電気系20名）、 事務系総合職…3名